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Wykonawcy
wg rozdzie!nlka

wylłśueHn oo rReśQ zApRo zENlA

DoĘczy: postępowania o udzielenie zamówienia o waftościszacunkowej poniżej 130 000 zbĘch nefto,

o KóĄ mowa w alt, 2 ust. 1 pkt 1 ustavly z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych
( Dz, U. z 2019 poz, 2019 z późn. zm.), prowadzonego pod nazwą: ,DOSTAWA MATER\AŁOW
JEDN)RAZIWEG) użvrxu NA poTMEBy 1 WSzKzp spzoz W LUBLINIE FlLlAW EŁKIJ,.

Zamawiający - 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie,

Al, Racławickie 23, 20-049 Lublin, w związku z pytaniem Wykonawców dotyczących treści Zaproszenia -

pzekazuje treść pylań nadesłanych do Mw postępowania wazzodpowiedziami, o treścijak ponizej:

1. Pytanie

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia katalogódulotek wfaz z ofeńą i będzie ich
wymagał na wezwanie?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z pkt. Vll ppkt.4 wymaga złożenia do ofeńy jedynie oświadczenia
Wykonawcy o posiadaniu określonych dokumentów zgodnie z Załpznihiem nr 4 do Zaproszenia
okazywanych na każde ządanie Zamawiającąo,

2. Pytanie

Pozycja 6-9 - Czy Zamawiający dopuści dren o długości 50cm spełniający pozostałe wymagania
swz?
Odpowledź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Pytanie

Pozycja 7 -Czy Zamawiający dopuści dren CH27 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Pytanie

Pozycja 9 - Gzy Zamawiający dopuści dren GH33 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga,

5. Pytanie

Pozycja 14-18 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania drenu na prosto?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga, aby dreny były pakowane na prosto.
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6. Pytanie

Pozycja 23 . Czy Zamawiający dopuści introductor 8F, ponieważ rozmiar 9F nie jest dostępny na

rynku?
Odpowledź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga,

7. Pytanie
Pozycja 24 - Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję co umożliwi nam złożenie konkurencyjną

ofeńę?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iżpodział zamówienia wymagałby potzeby skoordynowania działań

różnych Wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia co może zagrozió właściwej

realizacji zamówienia jak również nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia.

8. Pytanie

Pozycja 34 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sondy w rozmiaze 18i20?
Odpowiedź: ZamawiĄący dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Pytanie

Pozycja nr 38 . Czy Zamawiający dopuści cewnik do pzezskórnej nefrotomii o pzekroju 12Fr
i długości 30cm, wykonany z poliuretanu pże.z co zapewnia vuygodę pacjenta. Boczne otwory
zapewniają maksymalny odpływ. Zestaw dostarczany jest z elementami niezbędnymi,
dostosowanymi do siebie l ułatwiającymi bezpieczne stosowanie produktu. W skład zestawu
wchodzi między innymi: cewnik typu Pigtai!, prowadnik o długości 100cm z rdzeniem nitinolowym
z PTFE z.zakończeniem typu 'J' , który zapewnia elastyczność i zabezpiecza prze pęknięciem, dren

łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła punkcyjna 18G o długości 20cm oraz igła Chiba 22G o
długości 20cm, rozszeżac,ze powięzi w rozmiarach 6Fr- 14Fr, skalpel #11 oraz skzydełka
mocujące cewnik.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Pytanie

Pozycja nr 39 . Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii nadłonowej dostarczany
z pojedynczym cewnikiem poliuretanowym typu 'J' o pzekroju 8Fr- 12Fr. Zestaw zawiera
w szczególności podzielną kaniuIę metalową wykonaną ze stali nierdzewnej o długości 120mm

do nakłucia nadłonowego, cewnik z prostownikiem, skalpel #11, skzydełka mocujące,zawór oru,
worek na mocz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

11. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 38 i 39 zZadania Materiały jednorazowe

istwozy osobny pakiet?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podział zamowienia wymagałby potzeby skoordynowania działań

różnych Wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia co może zagrozić właściwej

realizacji zamowienia jak również nadmiemymi kosztami wykonania zamówienia,



12, Pytanie

Pozycja nr 39 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii nadłonowej dostarczany
z całkowicie silikonowym dwudrożnym cewnikiem FoIeya o pzekroju 8Fr-l2Fr i długości 42cm.
Zestaw zawiera w szczególności podzielną kaniulę metalową wykonaną ze stali nierdzewnej o
długości 120mm do nakłucia nadłonowego , skalpel #11, skzydełka mocujące oraz worek na mocz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapraszamy do składania ofert do dnia27-04-2021r. do godz. 11:00, Otwarcie ofert nastąpi

w dniu 27-04-2021r, o godz. 11:10 w siedzibie Filii Zamawiającego, t.j.: 1 Wojskowy Szpital Kliniczny

z PoliklinikąSPZOZw Lublinie - Filia w Ełku, ul. Kościuszki 30, 19-300 Ełk, pokój nr 105,

Z powazaniem

Katazyna Kucharczyk
Zespoł zamowień publicznych
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